PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS TÂN THÔNG HỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  ___/QĐ -
	Củ chi, ngày 12  tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt in biên lai thu phí, lệ phí có mệnh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÔNG HỘI

Căn cứ khoản 1 và điểm a khoản 2.1 điều 3 Thông tư số 153/2012/TT-BTC ngày 17/09/2012 của Bộ tài chính về hướng dẫn việc in, phát hành, quản lý và sửa dụng các loại chứng từ thu tiền phí, lệ phí thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách (Đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước) của Sở tài chính Tp Hồ Chí Minh cấp ngày 01/12/2008;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Áp dụng hình thức đặt in chứng từ thu phí, lệ phí.
Điều 2. Mẫu các loại chứng từ thu phí, lệ phí đặt in.

	Stt
	Tên loại

phí, lệ phí
	Ký hiệu Mẫu biên lai
	Ký hiệu biên lai
	Số lượng
	Từ số
	Đến số
	Chức năng sử dụng từng liên

	1
	Học phí

(Mệnh giá 42.500 đ
	02BLP2-003
	AC-16P
	2.500
	0000001
	0002500
	Liên 1: lưu

Liên 2: giao cho người nộp tiền

Điều 3. Trách nhiệm của Bộ phận tài vụ:

1. Có trách nhiệm lựa chọn nhà in đủ tiêu chuẩn, đủ điều kiện in hóa đơn theo quy định của Bộ tài chính để ký hợp đồng và đặt in Biên lai thu tiền phí, lệ phí cho đơn vị.
2. Lập thông báo phát hành biên lai thu phí, lệ phí trình gửi Chi cục thuế Huyện Củ Chi, bảo quản biên lai và sử dụng biên lai theo đúng quy định.
Điều 4. Các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Cty TNHH TM DV SX và In Mỹ Thành;
- Lưu: VT.
	            HIỆU TRƯỞNG